
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.109.2025 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Ślemieniu Nr XXII.104.2025 z dnia 24 lipca 2025 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok w § 5 pkt 3 kwotę 2 124 848,56 zł zastępuje się kwotą 
2 014 780,22 zł 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 38 334,00 zł do kwoty 45 590 558,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20 942,13 zł do kwoty 25 775 929,27 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 17 391,87 zł do kwoty 19 814 628,87 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 78 809,00 zł do kwoty 43 506 184,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50 509,00 zł do kwoty 24 781 199,58 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 28 300,00 zł do kwoty 18 724 985,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok o kwotę 40 475,00 zł. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu, wynoszącą po zmianie 
2 084 373,56 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5161



§ 5. 1. Zwiększa się o kwotę 40 475,00 zł przychody budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok pochodzące 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2. Dokonuje się zmiany tabeli w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2025 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 45 590 558,14 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 25 775 929,27 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 19 814 628,87 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 43 506 184,58 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 24 781 199,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 18 724 985,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 2 055 255,22 zł, z tego: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 439 883,91 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 362 213,31 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 253 158,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 4 139 628,78 zł z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
3 529 628,78 zł, 

b) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w kwocie 610 000,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, otrzymuje 
nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan wydatków majątkowych Gminy 
Ślemień na 2025 rok, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan dotacji podmiotowych 
i celowych udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5161



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5161



��������	
��




��
�������
��

������
�������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
�"
#� �$���
����
��	!





������
�
$���� 
������%�
�����
�� �� &
��
����
��	






Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bie��ce 

750     Administracja publiczna 141 715,00 0,00 22 131,13 163 846,13 

  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 117,00 0,00 18 443,00 21 560,00 

    2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 
terytorialnego 

0,00 0,00 18 443,00 18 443,00 

  75095   Pozostała działalno�� 74 108,00 0,00 3 688,13 77 796,13 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 
terytorialnego 

60 769,00 0,00 3 024,15 63 793,15 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 
terytorialnego 

13 339,00 0,00 663,98 14 002,98 

926     Kultura fizyczna 10 989,00 -1 189,00 0,00 9 800,00 

  92695   Pozostała działalno�� 10 989,00 -1 189,00 0,00 9 800,00 

    2440 
Dotacja otrzymana z pa�stwowego funduszu celowego na realizacj� 
zada� bie��cych jednostek sektora finansów publicznych 

10 989,00 -1 189,00 0,00 9 800,00 

bie��ce razem: 25 754 987,14 -1 189,00 22 131,13 25 775 929,27 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 574,00 0,00 22 131,13 241 705,13 

maj�tkowe 

750     Administracja publiczna 118 534,00 -3 688,13 21 080,00 135 925,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5161



  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 650,00 0,00 21 080,00 62 730,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 
terytorialnego 

41 650,00 0,00 21 080,00 62 730,00 

  75095   Pozostała działalno�� 76 884,00 -3 688,13 0,00 73 195,87 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 
terytorialnego 

63 045,00 -3 024,15 0,00 60 020,85 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 
terytorialnego 

13 839,00 -663,98 0,00 13 175,02 

maj�tkowe razem: 19 797 237,00 -3 688,13 21 080,00 19 814 628,87 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 677 863,00 -3 688,13 21 080,00 4 695 254,87 

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

Ogółem: 45 552 224,14 -4 877,13 43 211,13 45 590 558,14 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 897 437,00 -3 688,13 43 211,13 4 936 960,00 




































Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5161



��������	
��




��
�������
��

����������
�
�

����
�����
�
�� �� ��!

�
����

"
#� �$���

�
�
��	!





������
�
$���� 
����%	&�
�����
�� �� '
��

�
�
��	


Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmian� 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
maj�tkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

bud�etowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
por�cze� 

wydatki na 
obsług� 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada� 

750   Administracja publiczna 3 907 919,49 
-

16 002,00 
3 891 917,49 3 630 686,49 3 386 240,00 2 520 496,00 865 744,00 0,00 148 640,00 95 806,49 0,00 0,00 261 231,00 261 231,00 243 231,00 0,00 0,00 

 75023  
Urz�dy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 356 020,00 

-

16 002,00 
3 340 018,00 3 243 718,00 3 217 580,00 2 482 415,00 735 165,00 0,00 4 440,00 21 698,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 78 300,00 0,00 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 025,00 14 025,00 14 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 374,00 2 374,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarno�ciowy 
0,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarno�ciowy 
0,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposa�enia 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposa�enia 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
53 270,00 

-

37 700,00 
15 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 570,00 15 570,00 15 570,00 0,00 0,00 

801   O�wiata i wychowanie 12 474 744,27 0,00 12 474 744,27 9 897 682,27 9 546 225,27 7 754 344,00 1 791 881,27 0,00 345 091,00 6 366,00 0,00 0,00 2 577 062,00 2 577 062,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 058 249,00 0,00 5 058 249,00 5 004 119,00 4 813 219,00 4 301 112,00 512 107,00 0,00 190 900,00 0,00 0,00 0,00 54 130,00 54 130,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 99 400,00 -4 000,00 95 400,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 700,00 
-

12 000,00 
9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
38 130,00 16 000,00 54 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 130,00 54 130,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 129 210,69 50 000,00 179 210,69 129 210,69 116 274,69 35 760,00 80 514,69 12 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalno�� 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansow� 

udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zada� inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

3 641 420,91 7 000,00 3 648 420,91 2 392 071,91 2 392 071,91 128 615,00 2 263 456,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 349,00 1 256 349,00 1 064 529,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 916,00 5 000,00 42 916,00 42 916,00 42 916,00 0,00 42 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalno�� 1 103 609,00 2 000,00 1 105 609,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 209,00 1 085 209,00 1 015 529,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 2 000,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
988 050,00 -4 321,00 983 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 729,00 983 729,00 983 729,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
27 479,00 4 321,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 193 372,00 39 000,00 2 232 372,00 1 208 950,00 194 600,00 2 800,00 191 800,00 1 014 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 422,00 1 023 422,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 290 000,00 39 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5161



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmian� 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
maj�tkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

bud�etowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
por�cze� 

wydatki na 
obsług� 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

zwi�zane z 
realizacj� ich 
statutowych 

zada� 

  2480 
Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 

samorz�dowej instytucji kultury 
290 000,00 39 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 178 634,00 -1 189,00 4 177 445,00 188 445,00 28 445,00 8 471,00 19 974,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 989 000,00 3 989 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalno�� 24 134,00 -1 189,00 22 945,00 22 945,00 22 945,00 8 471,00 14 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 660,00 -1 189,00 8 471,00 8 471,00 8 471,00 8 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 43 427 375,58 78 809,00 43 506 184,58 24 781 199,58 21 012 114,27 12 816 247,34 8 195 866,93 1 266 430,00 1 828 762,00 558 353,31 0,00 115 540,00 18 724 985,00 18 354 065,00 1 307 760,00 0,00 370 920,00 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5161



��������	
��




��
�������
��

��������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
�#
$�!�%���
������


��

�

&'(�
&��)*+,-./
�
�,�*+,-./



0�-123�
�4��)
�'24�25
/
����
�,6�








'%�




3�!78







9




& ��


�
 �
 

 :




&��������
�;<�!�





 �
���
���=��


��
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	����������
������	�������	�����������	��	
��������	��������	��������	������
�����	�	
�����������	��������	�	��������	����	
�����
�������	����������	��	
�����������	
��
�����	�����������	�������	�����������	
�	���������	�
������	�	��� 		

	

9
���
 :
�
##
=��


��
 !���������
����	������	�	��������	"��������	#����
��	
$���
���
�	%��������	�	���	�����&���	





>�
�
�=��


?�
 ��������	��������	�	����������	�	��&��	��	���������	
�������'	��	
�������	����
��	������������	����	��&��	��	
�����
�����	�	����	�������'	���	���������	��	�������	
������
���	�	(�������	��������	������������	�	
"������������	���������	)�����������	����	
�����������&����	!���������	

#
:��=��


��
 ��������	��������	�	����������	�	��&��	��	
�������	
����
��	������������	�	������������	
����
�������	�	
������	���������
	����
�	�������������
���
	*++	���	
���������	��	�������	�	�����
�	�����������&����	
����������	
������	
���������	��������	

:�
�
�=�>


��
 ��������	��������	�	��&��	��	�����
�����	�	����
������	
����������
����	���	���������	����	�����
�������	

��
�:�=
�


!�
 ��������	��������	�	��&��	�	���	��	�����
�����	��	
�������
��		���	���������	����	�����
�������	



>��=��


��
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	������
�����	�	�����������	�������	
�����������	�	���,	-	�
�,	.	���	/	�
����	�	
�����
�	��	��������
�	���������	���
����	���	

9
��@
 
@�
��
=
�


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5161



�������	�����
�������	�	�����&��	����	
�������	
	


�
 0����	�������	�	�������	����	�	���,	/.1	
�
�,/	���	2	�
����	

9
���
 �
��

��#=��




��������
�;<�!�




:
�
�
@�#=>#


��

3�&���	��������	�����������	��	�����
������	
����'	�������������	�	�����&��	�������	
������������	�	�������	4���	5�����

���
	

9
�@

 

���
@�#=>#


��

 3�&���	�����������	���
�����	�������		 9
���
 @��
���=��



























































































Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5161



�
�������	
����
��
��������������
���������������
�������	������ !�	!�	"�
����	���#�$	!�%�	���������

�
�
�

��������	��
�����
����
���������������
�������
�	����������
��
�������������
���
������

���������
�������
�����������
�	��������
�

�� &'()'&*���'+,-.��-�/*&-/-��0��0�/'102��-�3+��0&-4�
�-+'56/� -17')'1'/*()� '�-�� '+,-.� �-� 7'��*3.-��0�
��.*()� �0�/'102� '�-�� /*&-.7�� �-� �0-1��-(58� �-&-2�
/*��7-59(*()� ���:���0�'� +�'��-:�� +�';�1-7.*7��
���'�/�9�*/-��-� +�'<10:6/� -17')'1'/*()� '�-��
+��0(�/&��-,-��-� �-�7':-���� -� .-740� /*&-.7�� �-�
�-&-��-� �� �-7�03�� +��0(�/&��-,-��-� �0�-.*/�*:�
37�.7':�3+'4*/-��-�-17')'1��
�

.�=! �������&�������=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

F�G� � �

&�����������$B=�%�������H�����$B=�
A	���������	����	������I!���$C!
�
�	!%�$	���I�������$�=���D�	�%����!I������
����C
	���	����!���	���%�=��!��

GJ����H���

� F�G�#� �
/%�������	�������%��C�$C����	��������������
I!���$C!
�$�������"�C!��C��	� �!@�����
%��$C��	!�"$C���

GJ����H���

� � �����
����	��
�����
�
��
�
	�������������
�����
������	���������	����

����������

���!�� GJ����H���

�

.�=! �������/���C
	�=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

#��� � � '������������	�� F��
��H���

� #���J� � ��� ����	!����
����		� ���
�H���

� �
�����  ��!��"�
������	���	����������� #������

�����  ��!��!��!$���
��
������ ���������

� #���
� � +��!�	���	����	!�� 
��� 	����	� G��
F�H���

� � �����
%�
���������	��
�&!���
!�������
�����"��
'�!�

���
�������$���!�
�������	�
��&�����
(�����!�
�	���
���)������	������!&���)������	�����
���*�

����������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5161



&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�


�����������������
�������$���
����"����	��
'��"�
�
�������+,�����
�!��!&���
��$��

��-�� ����$���
�����&�
���&�	�� ���-������

�����  ��!��"�
������	���	����������� ��-������

�����  ��!��!��!$���
��
������ �.��##�#��

����� /���������
������������ �������

�-���
0
�������������	����	����&1�'������
�����"��
����!�!���!�&����	�������

���������

���!�� F��
��H���

�

�

.�=! ����J��&�������=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

F�G� � �

&�����������$B=�%�������H�����$B=�
A	���������	����	������I!���$C!
�
�	!%�$	���I�������$�=���D�	�%����!I������
����C
	���	����!���	���%�=��!��

�F�GGJH���

� F�G�#� �
/%�������	�������%��C�$C����	��������������
I!���$C!
�$�������"�C!��C��	� �!@�����
%��$C��	!�"$C���

�F�GGJH���

� � ��-��
����	��
��
1+�������
��
��
�
	�������������
�����
������	���������	����	��&�������!�
�	�"�

�-��������

���!�� �F�GGJH���

�

�

.�=! �����
��/���C
	�=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

#��� � � '������������	�� �F�F��H�F�

� #���
� � +��!�	���	����	!�� 
��� 	����	� �F�F��H�F�

� �

�-���
%�
���������	�������"���)������	'�!�
�����'�
"�1�
��������
��"����"��
'�!�
���
�������$�����
��)������	�����	��������
���*�&���'�����

��.������

��-�� ����$���
�����&�
���&�	�� ����������

�����  ��!��"�
������	���	����������� �����-�-����

�����  ��!��!��!$���
��
������ ��������-�

���!�� �F�F��H�F�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5161



�

��� ������&'()'&*���'+,-.*��-��'3+'&-�'/-��0�'&+-&-:��
7':��-1�*:�� '�-�� /*&-.7�� �-� ;��7(5'�'/-��0�
3*3.0:���'3+'&-�'/-��-�'&+-&-:��7':��-1�*:���

�

.�=! �������&�������=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � �
��$%����
��
��"�� ���	���������
D�����	$
��

���F
��
�H���

� ������ � ��$%����
����%����	�
��"�� ���	� ���F
��
�H���

� � ��.��
����	��
����������������������
���&���������
��
�
�������
�����"��
'�!�
���
�������$�����
����
�	������1&�����!�
�	�

���-���������

���!�� ���F
��
�H���

�

.�=! �������/���C
	�=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � �
��$%����
��
��"�� ���	���������
D�����	$
��

���F
��
�H���

� ������ � ��$%����
����%����	�
��"�� ���	� ���F
��
�H���

� �

����� ����$���
��������&�	�������	����	� �-���-����

����� %���
��	��	���$���
��������
��� ���#.����

����� 0����������!&�
����
�����������
��� �-��-�����

�����
0����������2!��!�
�3��������
�2!��!�
�
0��������+���	��

���-�����

�����  ��!��"�
������	���	����������� ���������

�����  ��!��!��!$���
��
������ ���#���������

�����
4���
��
�
�
!�!�
��!�!�!��!$�

�����"!������������

�������

����� 3���������!�&�	�������	�� ��#������

�����
4���������
������	��)!��!�
�+	����
�*�
�����������

��-������

�����
5��

�����
1��	������'��	�$����
����!��
������$��

�������

�-���
0
�������������	����	����&1�'������
�����"��
����!�!���!�&����	�������

���������

���!�� ���F
��
�H���

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5161



���� &'()'&*� �� '+,-.*� �-� 7'��*3.-��0� �� +��*3.-�76/�
7':���7-(*5�*()�'�-��/*&-.7����:��;��-�3'/-�0��

�

.�=! �������&�������=	!>��!?� �

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

G��� � � .���$%��C�	�������DE� #����H���

� G����� �
;"�
�I������	!�%���$C��
B��

��"�	
���I�����

#����H���

� � ��.�� ����	�
�������������
�� ��#.#����

���!�� #����H���

�

.�=! �������/���C
	�=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

G��� � � .���$%��C�	�������DE� �
��

HJ��

� G����� �
;"�
�I������	!�%���$C��
B��

��"�	
���I�����

�
��

HJ��

� � �����  ��!��"�
������	���	����������� ���������

� � ��-��  ��!��!��!$���"��
�	���� #��������

� � �����  ��!��!��!$���
��
������ ����������

���!�� �
��

HJ��

�

�

�K� &'()'&*���/*&-.7���/�9�-�0�����':-&�0��0:���'&76/�
��'+,-.���7-���-�7'��*3.-��0��0���'&'/�37-��/�������'7����

�

.�=! �������&�������=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � � ��$%����
��
��"�� ���	���������D�����	$
�� #��H���

� ������ �
/%�����	�����C
	���	����!���@������!�	!��
D���
B�����%��C�	�
������
����$C��	!��!�
D�����	$
��

#��H���

� � ��.�� ����	��
�������������
� �#�����

���!�� #��H���

�

�

�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5161



.�=! �������/���C
	�=	!>��!?�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � � ��$%����
��
��"�� ���	���������D�����	$
�� 
�G��H���

� ������ � '�������%��	!C�����C��$A!�����!@��	�
 	��C"� 
�G��H���

� � �����  ��!��"�
������	���	����������� ����#�.��

� � �����  ��!��!��!$���
��
������ ���������

���!�� 
�G��H���

�

�

K� /*&-.7�� ��/03.*(*5�0� ;��-�3'/-�0� ��'&7-:���

��9&'/0�'� ;��&�3��� ��/03.*(5�� 1'7-1�*()� /������

�'7��

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

G��� � � .���$%��C�	�������DE� 

����H���

�

G���G� � &��@	�%"= 	���!�@�	��!� 

����H���

� �����

����
���������
������
���������	��
�������
�����
�	����
��+�����	��
�
�"������
�
/
'��	�$��2!��!�
!�6�	��
�����7��������8�

��������	
�	���
�	��������������������	�
����������������������

�����.����

#�
� � � 0�"
���I����%	!
�������������� �#��#F
H���

�

#�
�F� � 3�
� �!�$�����	$
�������	!>��!� �#��#F
H���

� �����

����
���������
������
���������	��
�������
�����
�	����
��+�����	��
�
�"������
�
/
'��	�$��2!��!�
!�6�	��
�����7��������8�

��������	
�	����������������������������
�
�������	���������������������������
��	���������	�������

�����-�����

���� � � 7" C"���	�����������	!��	�C����������!@�� 
F��
#H���

�

������ � '���������=�C
B��	��%	!
��������=�C
��	� 
F��
#H���

� �����

����
���������
������
���������	��
�������
�����
�	����
��+�����	��
�
�"������
�
/
'��	�$��2!��!�
!�6�	��
�����7��������8�

��������	
�	��	�����������	������
����������

�-��������

���!�� JF���J�H���

�
�
� �

 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5161



K�� &'()'&*��0���'&76/���9&'/0�'�;��&�3���+'137��,-&?��
+�'��-:� ��/03.*(5�� 3.�-.0��(��*()� '�-�� /*&-.7��
��/03.*(*5�0���:��;��-�3'/-�0�/�������'7��

�

.�=! �������&���������I�C
��!�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � � �� �	�C���	����	!�C��� 
��#G�
��H���

�

���
J� � ��A��$C�"
C"��������	�@�����$	� ����G�J��H���

� ��-��

9�������
�
�"����
�/
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
0
��
�$��
�������������
���1�
���*�
��	��
��������8� ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

��.�����.����

���

� � ��A��$C�"
C"���$��	C���I����$	� ��GG���
�H���

� ��-��

9�������
�
�"����
�/
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
0
��
�$��
�������������
���1�
���*�
��	��
��������8� ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

�������������


��� � �
/�C������	!�	����%�C�����	!���!�!�@	L�
! !
C������H�@���	����L�

�GG����H���

�


����� � &�$C������	!������ �GG����H���

� ��-��

9�������
�
�"����
�/
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
0
��
�$��
�������������
���1�
���*�
��	��
��������8� ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

�����#�����

G��� � � .���$%��C�	�������DE� ���������H���

�

G���G� � &��@	�%"= 	���!�@�	��!� ���������H���

� ��-��

9�������
�
�"����
�/
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
0
��
�$��
�������������
���1�
���*�
��	��
��������8���������	
�	���
�	����������
����������	�����������������������

��..#��������

#��� � � 'D�	�C��	���������	!� ��
������H���

�

#����� � +���$C������	��� ��DE� ��
������H���

� ��-��

9�������
�
�"����
�/
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
0
��
�$��
�������������
���1�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	����
�	����������
����	
�������	�����������������������

���#���������

#�
� � � 0�"
���I����%	!
�������������� ���F�����H���

� #�
�F� � 3�
� �!�$�����	$
�������	!>��!� ���F�����H���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5161



&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

� � ��-��

9�������
�
�"����
�/
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
0
��
�$��
�������������
���1�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	���������
��������������������
�������	�
����������������������������	����
�����	�������

��.-#�#������

��G� � � 7" C"���A	������� ���F�����H���

�

��G��� � �����	������
�!$	!�
" C"���A	�����!I� ���F�����H���

� ��-��

9�������
�
�"����
�/
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
0
��
�$��
�������������
���1�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	��	������������
"������	
�����������������������

��.-���������

���!�� �
��
J����H���

�

�

.�=! �������/���C
	�	��!$C���I�!?�

� &�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � � �� �	�C���	����	!�C��� 
��#G�
��H���

�

���
J� � ��A��$C�"
C"��������	�@�����$	� ����G�J��H���

� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�/
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����0
��
�$��
�����
��������
���1�
���*���	��
��������8�
 ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	�������������
��	
������	���	��	������

��.�����.����

���

� � ��A��$C�"
C"���$��	C���I����$	� ��GG���
�H���

� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�/
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����0
��
�$��
�����
��������
���1�
���*���	��
��������8�
 ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	�������������
��	
������	���	��	������

�������������


��� � �
/�C������	!�	����%�C�����	!���
!�!�@	L�! !
C������H�@���	����L�

�GG����H���

�


����� � &�$C������	!������ �GG����H���

� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�/
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����0
��
�$��
�����
��������
���1�
���*���	��
��������8�
 ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������

�����#�����

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5161



� &�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

������#��	�$��%�����	�������������
��	
������	���	��	������

G��� � � .���$%��C�	�������DE� ���������H���

�

G���G� � &��@	�%"= 	���!�@�	��!� ���������H���

� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�/
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����0
��
�$��
�����
��������
���1�
���*���	��
��������8�
��������	
�	���
�	��������������������	�
����������������������

��..#��������

#��� � � 'D�	�C��	���������	!� ��
������H���

�

#����� � +���$C������	��� ��DE� ��
������H���

� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�/
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����0
��
�$��
�����
��������
���1�
���*���	��
��������8 

��������	
�	����
�	��������������	
������
�	�����������������������

���#���������

#�
� � � 0�"
���I����%	!
�������������� ��FGF��
FH���

� #�
�F� � 3�
� �!�$�����	$
�������	!>��!� ��FGF��
FH���

� � ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�/
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����0
��
�$��
�����
��������
���1�
���*���	��
��������8 

��������	
�	������������������
�����������
�������	�����������������
������������	���������	�������

��-�-���-����

��G� � � 7" C"���A	������� ���F�����H���

�

��G��� � �����	������
�!$	!�
" C"���A	�����!I� ���F�����H���

� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�/
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����0
��
�$��
�����
��������
���1�
���*���	��
��������8 

��������	
�	��	������������"�
�����	
�����������������������

��.-���������

���!�� �J��J
�F
FH���

�

K��� &'()'&*���/*&-.7���-��0-1��-(58��-&-2�;��-�3'/-�*()��0�
��'&76/�;��&�3��� +��0(�/&��-,-��-� ('K�&� M� ��� N� ��9&'/*�
+�'��-:�'&<�&'/*��-<*.76/�

�
.�=! �������&�������

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � � 7" C"���	�����������	!��	�C����������!@�� �FG�JF
H���

� ������ � '���������=�C
B��	��%	!
��������=�C
��	� �FG�JF
H���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5161



&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

� ��.��

9������
�2!��!�
!�3�
���	�
��������;4<6%=�.����
)������	������!&���)������	��������

�	�
�����
�������	��
�������
��!��	���	��
���������

	�'
������
���
���	�
�������"�;4<6%=�.8�
��������	
�	��	�����������	������
����������

.-���-�����

���!�� �FG�JF
H���

� �

.�=! �������/���C
	�

&�	��� �����	��� +���@��A� /�$���!@B �	!�	!� /��C�DE�

���� � � 7" C"���	�����������	!��	�C����������!@�� �FG�JF
H���

�

������ � '���������=�C
B��	��%	!
��������=�C
��	� �FG�JF
H���

� �#���

����
�����	��
���������
��
'����&���
�	�

�&�
��	����&1�'�����	�!��
��	���!�������
���
&!���
�	���8���������	
�	��	�����������	����
������������

.-���-�����

���!�� �FG JF
H���

 
 

K���� &'()'&*� �� /*&-.7�� ;��&�3��� +':'('/0�'�
�./'��'�0�'� �-� +'&3.-/�0� �3.-/*� '� +':'(*�
�()'&O(':����7�-��*��

.�=! �������&�������=	!>��!�

%
���� /�
�
���� 3���$��)� >��+,� 5	�
��

�����	!?��/�%�$�>!�	!�$�
B����%���L���	
	H���C!�	����!�"
���I�!� "=���C!�	����E�	��!�	��!���
��
"�$�
� �������JP���
�� ��"���	B��=L�����	��=���C! ��	��
��	����

�

#��� � � 'D�	�C��	���������	!� �
H���

� ���#�� �
 ���	�������!�
���"����	�����&�
���
��$��
���
1�!��������1�
����	��"�
������	�
��!�����������!&�"�
������	�,	��
����	����

�
H���

� � �����
9������
�2!��!�
!�3�"�������)������	������!&�
��)������	�����
���*�&���'�����	�
��������
��"�����&�	�
���"�?�������

#��..�

�����	!?�&���C
��!������	���D�	�C��!���	����!���
$�C���!�	!�H���������	!��	��%	!
��
������	!E�	�	�"���	��	�=L�����	��=���C! ��	��
��	���N���C����M���"$C��������	�����
���������������%�������=���C! ����
��	���QRS�

F�#� �� �� �B>�!���� 	��!�	�� ���J��H���

�� -#���� �� /�������
���
�����)������	�� �����#����

�� �� �����
9������
�2!��!�
!�3�"�������)������	������!&�
��)������	�����
���*�&���'�����	�
��������
��"�����&�	�
���"�?�������

�����#����

�� �� �� �� ��

&����������!�?� ���J��H���

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5161



.�=! �������/���C
	�=	!>��!�

%
���� /�
�
���� 3���$��)� >��+,� 5	�
��

�����	!?�&���C
��!������	���D�	�C��!���	����!���
$�C���!�	!�H���������	!��	��%	!
��
������	!E�	�	�"���	��	�=L�����	��=���C! ��	��
��	���N���C����M���"$C��������	�����
���������������%�������=���C! ����
��	���QRS�

@�����
��������
!�'���
������8�0
�����3���
�	�	���"(���(�@����>	����	����$��	�9��"����!�

#��� �� �� 'D�	�C��	���������	!� ���J��H���

�� ������ �� 0
���������
�	�	�� �����#����

� � ��#��
 ��!��
�	���	�A	��
�
�$����+���"�
������	��
����	����	��+��B�	�
	�'
�!�
���"��'�
�&�	�
���"�?�������

���������

�� �� �-#��
����$���
�������!�
�������	���������	�

	�'
�!�
���"��'��&�	�
���"�?������� �#��������

�� �� ��#��
0��������������������������	���$���
�*�
�����	����	�	�����������	�
	�'
�!�
�
��"��'��&�	�
���"�?�������

����#����

�����	!?��/�%�$�>!�	!�$�
B����%���L���	
	H���C!�	����!�"
���I�!� "=���C!�	����
E�	��!�	��!�����
"�$�
� �������JP���
�� ��"���	B��=L�����	��=���C! ��	��
��	���

@�����
��������
!�'���
������8�0
�����3���
�	�	���"(���(�@����>	����	����$��	�9��"����!�
�

#��� � � 'D�	�C��	���������	!� �
H���

� ���#�� �
 ���	�������!�
���"����	�����&�
���
��$��
���
1�!��������1�
����	��"�
������	�
��!�����������!&�"�
������	�,	��
����	����

#��..�

� � ��#��
 ��!��
�	���	�A	��
�
�$����+���"�
������	��
����	����	��+��B�	�
	�'
�!�
���"��'�
�&�	�
���"�?�������

#��..�

�     
/���C
	����!�?� ���J��H���

�

�

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5161



��������	
��




��
�������
��
�������������


����
�����
�
�� �� ��!

�
����
�"
#� �$���
���
��







%&'�
()*'+,-(
.'/0+,1()23
�.��)
�&4.�45
�'
���

�1,




�

&$
 �����
�������



���������	
��

%������� 

��	����
�

���
��


6�7���
8����#������



/ ���#9	�

� ����!:���

$��;���
�!<

	������!:���

��	����� 


$���!


�
���� ��
�
���� ��
*������
���#� 


:�#�9�


=!<� ��:�

��
�������;�

�
	��������:>


�?�&
 %��#	�
@��

,� ��9�
�

$�A���	�


����	�

$���������� 
�

������
B�7� �


����	�
!��:� 
 


�


��������	
�	�
�����	�
����
�����	������
����

����������	����
���	
�
�����	�����������������
���
����
�������	�
������	��	�������

���� ������
����������������

������
�
�CD
D��E��
 �	�
	����� �
��	����� �� ��	�����	���� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

���� ������
����������������

������
�
FG�

F�E��
 �	�
	����� �	���
���� ����� ������������� ����� ����� �����

���� ������
����������������

������
�GG
�
�E��
 ����� ����� ����� ����������� ����� ����� �����

�


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
������������
����������#����	����
���
	�$%$&'�(�����
������)���
�������
���
	����	����
�����
$%$&'�*�������	���(�
�	���	�
�(� �
�	
!�(�
+��#��	�
������������

$$,-./�������
$&,00/1����

���������

�
����	
��������
����
��
�	
����������

���	
������2�	�
 �
�	
!�	�3���!��

���� ������ ���� 


���E��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5161



C


*��
��	������
	�4������������

���
��
������
�
�	
�
��	��� �
�	
!�

56��������7�������
�����	�8��9����
����

:��
�����	�
'����

	�����#�
������

.;�

���� ������
�������

����
�
�C�
���E��
 ����� ����� �����	���� ��		��������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

��

<
������
��	������
���������=��
����2�	�
����	���
������	�	
�

 �
�	
!�

���� ������ ���� F"
C��E��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� ����������
��������	���
 �
�	
!�

��
>��
��
��	
�����������

��	��� �
�	
!��
���� ���	�� ���� �GD
�C�E��
 ���	������ ����� ����� ����� ����� �����
���� �����		����

��������	���
 �
�	
!�

��

*��
��	�������
	�4������������


��������
������
�
�	
�

�	��� �
�	
!�

56�������7�������
�����	�8��9����
����

:��
�����	�
'����

	�����#�


��� 
��	��
����������������

������
�

��
�C�E��
 ���	������ ����� ����� ������������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

F


*��
��	��������������

�	��

��'�����

��

'�#���	����
*����	
=��

����
 �
�	
�	���������
������=
�	
��

56�������7�������
�����	�8��9����
����

:��
�����	�
'����

	�����#�
������

.;�


��� 
�����
�������

����
�
�D"
���E��
 ����� ����� �
��
������ ������������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

"


?�������	
���
=�	
�
��������#�2�������
��	����#��������#�

�����
��	�#��

	��� 	����� ���� ���
���E��
 ����������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

�

������������	�����#�

@���
��
�
�
		���
��	�	
� �
�	
!�

	��� 	����� ���� D�
���E��
 ��������� ����� ����� ����� ����� ����� ����������
��������	���
 �
�	
!�

��


A�����
�������
�	
����!��������

���	����@���
���	
����
���
�����
�

�	
�����	����������

	��� 	��	�� ���� 
�
���E��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5161



����������������=��
	��������	���������#��

��

���
���������	���	���

�
�
�����

����
 �
�	
�	��

	��� 	��	�� ���� 
�F
���E��
 ���	������ ����� ����� ����� ����� ����� �	���������
��������	���
 �
�	
!�

��


���
���������	���	���
�
�
�����

�����
�
�
�	
�*��
���
B��	
��	

��������
C���
��4	���

����

 �
�	
�	��

	��� 	��	�� ���� 
�"

��E��
 �����	���� ����� ����� ����� ����� ����� �	���������
��������	���
 �
�	
!�

�C


*��
��	������
��������

����������
 �
�	
�	��56�������
���
����"��������

?�������;�

	��� 	�����
�������

��
�
�
��C
D��E��
 ����� ����� �����
���� 	���������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

�D


*��
��	�����������
�����������

�
��
�����
������	�	
�
 �
�	
!�56�������
7������������	�
8��9���
����
:��
�����	�

'����

	�����#�
������
.;�

	��� 	�����
�������

����
C
�"�
���E��
 ����	�������� ����� ����� ��	���������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

�



"��������	
�
�����
�����	�

����
����
������������
��	������#���

�
������
��	������
��������7	�		��"3���

3����	���

	��� 	����� ���� ��
�D�E��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�G


?�	����
�	
����	�����
�������
���������
��

?����������
�
3���������#� �
�	
!�

��D��D��D�D�

���� ���	�� ���� CF�
���E��
 �� ����	������ �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�F


E���������7�������
E�����	�����	��	���

��4	��������	
��������
�����#����

���=���

������
3��
�������	����
��
���	��	���B�����	�

�
�����
������

���#�

���� ������ ���� �F

��E��
 �� ���������� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5161



�"


"��������	
�
�����
�����	�
����
����
������

�����	��F������
�	
�
?	
���
�����
����
�	���
�	
������2�	�3���!F�

	��� 	��	�� ����� ��
G"�E��
 �� �	��
����� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

��


A����
�������
����
���������������	��
F*��
��	���������
	�

��������
�����
�������
������#���D�"�	
������

���	
������2�	�
 �
�	
!F����������

�����	��F*��
��	������
���
	���������
�����

�������������#���
��	��������GHI-���
�	
������2�	�+��F�

���� ������ ���� G
�
�E��
 ��������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

��


E���������7�������
E�����	���'�����

��4	��������	
��������
����	�������	��
����

�	��	�	
������	������
��������
���3��
����
���	����
���'���=��
��=���
����B������

���� ������ ���� ��
���E��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

��


*��
��	���������2�	�
��������'������
���������
��
5�����
�������
����
�����;�


��� 
����� ���� C"
�C�E��
 �
�������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

��


"�����������D�����
+��
�����D� �
�	
!�

5�����
�������
����
�����;�

���� ������ ���� C�
���E��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�C


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
�������	����
�
�������
�����������
�	
�
�����������#���
�����#��	��	����	�

���	
��
���#	�
����	�����#���
��������'�����

��

'�#���	����
*����	
=��

����

 �
�	
�	��


��� 
����� ���� ��
���E��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5161



�D


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
�������	����
�
�������
�����������
�	
�
�����������#���
�����#��	��	����	�

���	
��
���#	�
����	�����#���
�����������������	���

��� �
�	
�	��

���� ������ ���� �"
���E��
 �
�������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�



"��������	
�
�����
�����	�

�
�#�	���
�����������	��
FE��	����@���
���	
����
��'����
����������
��

�� �
�	
�	�F�


��� 
����� ���� �G
���E��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�G


A�������������	
�
�	
�
�������4	������
��

���	����	�
B��	
��	
������
�
��	�����������	��
)������������	
�:::�
�	�����'��	�����B��	
��

������	
���	��
2�	����
!�����������#�

(�
����::F�


��� 
����� ���� 
�
���E��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

1�-@4.H
 �"
F�D
�"
E��
 �
FGD

FDE��
 DG

�D�E��
 CF�
�C�E��
 �D
���
���E��
 �E��
 ��
�G"EDD
 �
�"�
�D�E
G
 



�

�






Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5161



��������	
��




��
�������
��

��������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
�#
$�!�%���
������






���������	
����������
�	����	���
�	�����������	���

������������������������
�����������

�

���

�       

&����
 ��������
 '���(��)
 *�$���!(+ ��!��!


&�,��-!
� �
-!���$,!	
$!	,���
)����$+�

%". �������


'�����,��!
 '��!����,��!
 /! ��!


���� ������ �����

�	
��
�����	�������	�	��
������	��������������������

���	�
��������	������

���
	�������	����
�	������	������� �����!�
����"�#��$����!�%��	
��
������
�
��	�
����	���
	���	���
&���������	������	������
��#�������	�
�����	�
��
�#�	�	���	�

�'��� �'��� ������'���

()�� ()�)�� �����

�	
��
�����	�������	�	��
������	��������������������

���	�
��������	������

���
	�������	����
�	������	������� �����!�
����"�#��$����!*�������
���	�
��	��	���
	����
�������������	�����

��	�	��������������������
����
�	��������
��	�	��	�
�������������� ���������
!���
��"!�	��#�

�'��� �'��� ��+,�'���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5161



()�� ()�+)� �,���

�	
��
�����	�������	�	��
������	��������������������

���	�
��������	������

���
	�������	����
�	������	������� �����!�
����"������
���
���!���
�����-�������
���
���!*�
�	
��
�����������������	�	���
������	��
�.	���
	���
&����������������������
��
��������/.����
	�	������000�
���
���1���
����&�������	�
�����������2�������"�
���	�	
���!�3��
���004��

�'��� �'��� )�����'���

()�� ()��,� �����

�	
��
�����	�������	�	��
������	��������������������

���	�
��������	������

���
	�������	����
�	������	������� �����!�
����"�#��$����!*�����������
���	�
��	��	�

����	�
��	�����������
�
������������
��	���#�$�
���
��	%�	�&�����'�����%(�
�������)���
��	�����	#*��	� �
��'��
���
������+����
,	���������-��
�
,����
���������	.���
/	
���� ��	� �

�'��� �'��� �����'���

+��� +���+� ��(��

�	
��
���	���	
	�����#��$�
��
�������	����	��
����
�
��
��
���
���*�
��	�#	���
������	�
����
�����&�����
�	�
&�����)������
�	�0�������
12�����	1���'��������������

)����)�'��� �'��� �'���

+��� +����� ��(��

�	
��
���	���	
	�����#��$�
��
�������	����	��
����
�
��
��
���
���*����	�#	���
������	���
��
�����&�����
�	�&�����#�
!�������������������#���
'��������������

�(���+,'��� �'��� �'���

+��� +���(� ��(��

�	
��
���	���	
	�����#��$�
��
�������	����	��
����
�
��
��
���
���*�
��	�#	���
������	���
��
�����&�����
�	�3������"�
4���������	���5���)�	�������

,�+����'��� �'��� �'���

���!�
 �
���
#��0��
 �0��
 ��
�#�0��



       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5161



����

&����
 ��������
 ��������� *�$���!(+ ��!��!


&�,��-!
� �
-!���$,!	
$%���
$!	,���

)����$+�
%". �������


'�����,��!
 '��!����,��!
 /! ��!


�)�� �)���� �6���

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#�
�	������	����������"�
����	���!��	���������
��
�
	����������	�*����������������������

��	�#��
�	��,����
'��������(�0�����������7	
���

�'��� �'��� ������'���

()�� ()�)�� �89��

�	
��
�����	�����#��$�
��

���	�
������	������

���
	�������	'�������	�����

��#�����
5�������
���'����
������	��������#�
�	������	����������"�
����	���!��	���������
��
	��������
	����	���������
���� ���	26��	$�
���
��#�������	�

�'��� �'��� ������'���

())� ())��� �68��

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#�
�	������	����������"�
����	���!��	���������
��
�	�	�
� ���
���	�
�	������
������������	����
	���������-��
��#�������!*�����������������������������

����	�
��	����
�	�
��
����:������	
����� �
�����
�����*����	���������
&�����'�����%�

�'��� �'��� ������'���

+��� +��+)� 9�8��

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#�
�	������	�������	��
-��
��������
�������
��
���������-��
�����
���
���!�
���	�
�������
����������!��	����
	���
������-����#�������!*������������������������������
%�
����	�
��	����
�	�
���
��	%�:��
������	���
;�:
��������	�

�'��� �'��� )�����'���

+��� +��+)� �,���

�	
��
�����	�����#��$�
��

���	�
������	������

���
	�������	'�������	�����

��#�����
5�������
���'����
������	��������#�
�	������	����������"�
����	���!��	���������
��
	��������
	����	���������
���� ���	26��	$�
���
��#�������	�

�'��� �'��� ��)��'���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5161



+��� +���)� �(���

�	
��
�����	�����#��$�
�����
������	��������#�
�	������	����������"�
����	���!��	���������
��
�
	����������	��

�'��� �'��� �������'���

���!�
 �0��
 �0��
 ���
���0��



       
1�23456
 �
���
#��0��
 �0��
 7�8
�#�0��



   
�� ���  �!��"���




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5161


	UCHWAŁA NR XXIII.109.2025 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 3
	lit. b w § 6 ust. 3
	lit. c w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 4
	lit. b w § 6 ust. 4


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-08T06:24:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




